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ZELENJAK PLIN d.o.o.

Trg Antuna Mihanovida l

49290 KLANJEC

{Э:B:21507021048
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F:NANC:JSK:PLAN ZA 2025。 GODINU

OSNOVN!MATERIJAL
PL!NSKA BRO」 :LA

REGULATOR PL!NA

PLiNSKI!NOX(DRMARIC

CIJEV CE

CIJEV PEHD

VEN丁lL RAZNl

VENT!L PL.TERMICKI

SPO」 Nl,VIATER。 (KOUENA′ SPOJNICE′ T― KOヽ4AD′ SEDLO′ ZAVRSNA KAPA)

POMOCN!rVIATERIJAL IZRADE

MATER!JAL ZA C!SCEN」 E10DRZAVAN」 E

UREDSKI MATERIJAL

HTZ OPREMA
ELEKTRiCNA ENERGIJA

PLIN― ∪REDBA

MOTORNI BENZIN

DIZEL GOR!VO

50%NEPR!Z.丁 ROS.GOR!VA

50%PRIZ.TROS.GOR!VA

UTROS.REZER.DIJELOV卜 ODRZAVAN」 E

OTPIS S!TNOG iNVENTARA U∪ POTREBl

OTPIS A∪TO G∪ MA U UPOTREBl

P丁丁∪SLUGE PRl」 EV.PiSAMA′ TISKANICA

∪SLUGE TELEFONA

∪SLUGE K00PERANATA

USLUGE TEKUCEG ODRZAVANJA

USLUGE TEK.ODRZAV.― POPRAVAK VOZ!LA

USL∪ GE POP.I BAZDAR.PL!NOM」 ERA

USL∪ GA POP.IUM」 ER.∪ RED.VAR10丁 EC

∪SLUGE ZA INVEST。 ()DRZAVANJE

50%PRIZNATllNVEST.POPRAVC!OPEL CORSA

50%NEPRIZ.INVEST.POPRAVC1 0PEL CORSA

NA」AM PLINOVODA

DIMNJACARSKE USLUGE′ NALAZl

VODA ZA P:CE′ PRAN」 E

OSTALE KOMUNALNE USLUGE

OSTALE∪ SLUGE

NAKNADE ZA USL∪ GE BANAKA

USLUGE PLATNOG PROMETA

USLUGE REVIZ!」 EIPROC」 ENE

PREIV‖」E OS!GURANJA IMOVINE

6.000,00

2.000′ 00

2.600′ 00

2.500,00

2.500′ 00

2.300′ 00

600′00

1.500′ 00

1.100,00

100,00

400′00

1.500′ 00

600′00

1.500′ 00

2.000′ 00

100′ 00

5.800′ 00

250,00

250′00

2.500′ 00

200′00

400′00

200,00

3.200′ 00

2.000′ 00

2.500′ 00

3.500,00

6.500′ 00

500′00

50′00

250′00

250′00

14.000,00

200′00

200,00

400′00

300′00

1.000′ 00

300′00

2.641′ 00

2.000′ 00
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4641

4662
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47000

4701

4702

4721

7105

7106

7210

7360

7370

7390

7471

PRE,V‖ JE OS:GURAN」 A A0

PREMI」A OS:G∪ RANJA AK

PREM!」 E OSIG・ RADNIKA― NEZGODA
PREIV‖」E OSIG.RADNIKA―ODGOVORNOST
USLUGA ODRZ.SOFTヽA′ ARE― a― !PC

USLUGA DORADE PROGRAMA
NAJAM APLIKACi」 A

NAKNADE ZA,CESTE I TEH.PREGLED

50%PRIZ.TROS.REGISTR.POPRAVCI

50%NEPR!Z.TROS.REGISTR.′ POPRAVCl

USLUGA PRANJA VOZILA

NAK.ZA NESTAN.∪ SLUGE PRIV.OBUSTAVA ISPORUKE PLINA

GEODETSKE USL∪ GE

AMORTIZACIJA

CESTARINA,PARK!RANJE′ MOSTARINA
NAKNADA ZA UPOTR.PRVAT.AUTOMOB.∪ SL∪ Z.SVRHE
NAKNADE ZA TROSKOVE PRl」 EVOZA NA POSAO IS POSLA

TROSKOVISTRUCNOG.USAVRSAV.RADNIKA

KOT.ZA SEM.′丁ECAJ....

BOLOVAN」 ED∪ ZE OD 90 DANA

JUBILAR.NAGRADE(10′ 15′ 20,25′

PRIGODNE GOD:SNJE NAGRADE

DAROVI DJECI ZAPOSLENIKA

NAGRADA ZA RADNE REZ∪ LTATE

NAK.ZA PODM!R.丁 ROS.PREHRANE RADNIKA

NAGRADA ZA PRAKTICNI RAD

TROSKOVIZA PRIR.CAS.STR.LITER.

50%PR!Z.丁 RC)S.REPREZENTAC!」 E

50%NEPR!Z.TROS.REPREZENTACIJE

CLANARINA HGK

FINANCIRAN」 E RADA HERA― e

CLANAR!NA PRAVNE OSOBE HS∪ P

S∪ DSKII UPRAV.TROS.:TAKSE′ BIUEZ.NAKNADE

JAVNOB!UEZ.NAGRADE′ TROS.POST∪ PKA

PR:STO」 BA HRT

,Vl10 1.STUP― PLACA

NETO PRIMAN」 A― PLACA
「V‖ O ll.STUP―PLACA

POREZ― PLACA

ZDRAV.OS!G.NA PLAこ U(16′ 5%)

OBRo NEISP∪ N」AVAN」A GARANT.STAN.KVALIT.OPSKRBE

POKRIVAN」 EG∪ B!TAKA PLINA U MREZI

RASHODI KA,VlATA D!N.OBVEZA

OTPISANA POTRAZ!VANJA

NAK.UTVR.RASHODIIZ PROS.GODINA

OSTALI RASHODl

ZASTARA′ NEUT∪ ZENO′ POREZNO NEPRIZNATO

1.500′ 00

2.100′ 00

350′00

1.200′ 00

5.500′ 00

1.000′ 00

12.000′ 00

1.500′ 00

500,00

500′00

50′00

110,00

4.000′ 00

20.500′ 00

20′00

300,00

1.700′ 00

1.300′ 00

500′00

560′00

0′00

4.200′ 00

550′00

6.720′ 00

8.400′ 00

400′00

400′00

300′00

300′00

240′00

200,00

520,00

100′ 00

100′ 00

530′00

24.000,00

110.500′00

8.000′ 00

10.700′ 00

25.000,00

50,00

45.000,00

100′ 00

500,00

30′00

100,00

100,00

378.921′ 00SVEUKUPNO RASHODi:



75100

75114

75115

75116

75117

75118

75125

75127

75129

75133

75134

75135

75136

7514

75140

75141

75142

75143

75145

75146

75147

75148

7515

7518

75181

75182

75183

75184

7519

7520

7550

76121

76122

76125

7613

76132

7710

7713

7760

7870

7891

78990

7900

PR!PREMNO― O VRIJEME UKUUC.DOLAZAK1 0DLAZAK

IZDAVANJ E EN ER.SUG LASNOSTI

|ZDAV.ENER.SUGL. ZA GRAD. OD 100 DO 400 kwh/h
OBUSTAVA ISPORUKE PLINA

DEMONTAZA PLINOMJERA S MJEHOM DO G6

NASTAVAK ISPORUKE PLINA NAKON OTKLANJ. UZROKA

tsprrv. tsPRAVNosTr I NEPRoP.-PODUZ. OD 400 DO 4000 kwh/h
ISPITIV. ISPRAVNOSTI I NEPROP. NOVOIZG.ILI REKONST.PLIN.INSTAL.

tsPtTtv. rsPRAVNosTl I NEPROP. POD. DO 100 kwh/h
rsptTtv.NEPRoPUS.PL.lNST.lZRADA IZVJES.DO 100 kwh/h
rsprTtv.N EPRoPUS.PL.I NST.IZRADA IZVJES.OD 100-400 kwh/h
rsprrv.N EPRoPUS.PL.I NST.IZRADA |ZVJES. OD 400-4000 kWh/h

tsprrv.N EPRoPUS.PL.I NST.IZRADA IZVJES.PREKO 4000 kWh/H

tsPtT. tsPRAV.l N EPROP.MJ ER.DIJELA (PRODUUENJA, SPAJANJA)

DEMONTAZA REGUL.TLAKA DO DN 25

MONT,I DEMONT. OSTALE OPREME NAZIV.PROMJERA DO DN25

MoNTAZA rLr DEMoNTAZR pttru.rtlruRR

ostueZRvRr,rJE TRASE pltNov. ouZtrur Do 100 m

GEODETSKO SNIMANJE

ucRTAV. poloZ. rlev. otsr.susrAvA NA poDL.zA svAKt DAU NJ I M ETAR

orvorurRZR pLrN.r DRUGE MJERNE opREME Do c6
IZRADA G EODETSKOG ELABORATA IN FRASTRUKTURE

tsptr. tspRAV. I N E pRo p. MJ ER. DtJ E LA 1 rucruR, pnt ru ue. plt trtR)

rUCruN PLI NSKA I NSTALACIJA

SPAJANJ E PL.INSTAL.,POPRAVAK PL.INST.,PREG.PLIN.INSTL.

PRIHOD OD REG.SETOVA

pRtruueRr plttrtR

NAKNADA za pRrruuerrulE

OSTALE USLUGE

PLI N-IZDAV.SUGLAS.,IZDAV.ATESTA, ISPIT.N EPROP.

PRrHoDr u vmsrtrot RrZt.lt

PRIHOD OD PRODAJE-DISTRIB.

FIKSNA NAKNADA POOUZTCN

GUBITAK PLINA (uzrokovan oite6enjem plinovoda od strane treiih osoba)

PRIHOD OD PRODAJE PLINA UNUTAR GRUPE

NAKNADA ZA ISPIT.PLIN.INSTAL. (3 kn/0,40 EUR)

PRIHOD OD KAMATA-KUPCI

PRIHOD OD KAMATA-OSTALO

OSTALI POSLOVN IH PRIHODI

NApL. vRtJED. usKLAD. rurutuZ,potRRZtvRrutn
NAPLATA 5TTTT S TEMEUA OSIG.

OSTALI IZVANREDNI PRIHODI

RAZLIKA PRIHODA I RASHODA

SVEUKUPNO PRIHODi:

2.200,00

600,00

100′ 00

250′00

400′00

200,00

100,00

130′ 00

300′00

600′00

3.000′ 00

4.000′ 00

330′00

1.500′ 00

40′00

10′ 00

40′00

50,00

1.000′ 00

1.500′ 00

50′00

6.500′ 00

500,00

6.500′ 00

11.000′ 00

10.500′ 00

11.000′ 00

2.500′ 00

1.200,00

200′00

14.000′ 00

142.000′00

45.100′ 00

1.000′ 00

1.500,00

12.050′ 00

50′00

15′ 00

13.000,00

500′00

1.000′ 00

10.000′ 00

0′00

306.515′ 00
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